

**PC Sejs ApS**  
Sejs Søvej 13, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 36 58 41

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Preben Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PC Sejs ApS Sejs Søvej 13 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 27 36 58 41
	Stiftet: 23. september 2003
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Preben Christensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Saxo Privatbank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed med regnskab/økonomi, reklame, IT-service og online service samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 624 t.kr. mod 341 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 250 t.kr. mod 191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift og vil gennemføre de tiltag, der er nødvendige for at sikre selskabets fortsatte drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>623.678</b>	<b>341.135</b>
1 Personaleomkostninger	-368.637	-131.075
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.268	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>249.773</b>	<b>210.060</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7	-18.702
<b>Resultat før skat</b>	<b>249.766</b>	<b>191.358</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>249.766</b>	<b>191.358</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	249.766	191.358
<b>Disponeret i alt</b>	<b>249.766</b>	<b>191.358</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.537	0
Materielle anlægsaktiver i alt	10.537	0
Andre tilgodehavender	17.200	17.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.200	17.200
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>27.737</b>	<b>17.200</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.988	32.176
Udskudte skatteaktiver	125.000	125.000
Tilgodehavender i alt	158.988	157.176
Likvide beholdninger	137.597	47.314
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>296.585</b>	<b>204.490</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>324.322</b>	<b>221.690</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-472.031</u>	<u>-721.797</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-347.031</u></b>	<b><u>-596.797</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	14.054
	Anden gæld	<u>663.353</u>	<u>804.433</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>671.353</u>	<u>818.487</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>671.353</u></b>	<b><u>818.487</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>324.322</u></b>	<b><u>221.690</u></b>

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	343.864	102.864
Personalemkostninger i øvrigt	<u>24.773</u>	<u>28.211</u>
	<b><u>368.637</u></b>	<b><u>131.075</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-721.797	-913.155
Årets overførte overskud eller underskud	<u>249.766</u>	<u>191.358</u>
	<b><u>-472.031</u></b>	<b><u>-721.797</u></b>